

«Инта» муниципальнöй кытшса администрацияын сьöм овмöсöн веськöдланін ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ администрации муниципального округа «Инта»

ПРИКАЗ

27 unlight 20252

169840, Республика Коми, г.Инта

No 12

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального округа «Инта» от 23.12.2024 № 439 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Инта» Республики Коми муниципальному бюджетному или автономному учреждению в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» Финансовое управление администрации муниципального округа «Инта», ПРИКАЗЫВАЕТ:

- 1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального округа «Инта» от 23.12.2024 № 439 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Инта» Республики Коми муниципальному бюджетному или автономному учреждению в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующего содержания:
- 1.1. Приложение № 2 к Типовой форме соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Инта» Республики Коми муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального округа «Инта».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Финансового управления администрации МО «Инта»



Попова А.В.

Приложение к пр	риказу ф	инан	сового упр	авлен	RNI
администрации	муници	палы	ного округа	а «Инт	ra»
	от «		20	_№	

Приложение № 2 к Типовой форме соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа «Инта» Республики Коми муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

График перечисления Субсидии (Изменения в график перечисления Субсидии)

			коды
Наименование Учреждения		по Сводному реестру	
Наименование Учредителя		по Сводному реестру	
Наименование федерального (регионального) проекта ¹		по БК ³⁶	
Вид документа			
	(первичный – «0», уточненный - «1», «2», «3», «») 2		
Единица измерения: руб.	(с точностью до второго знака после запятой)	по ОКЕИ	383

Наименование	Код	Код по	бюджетной кл	пассификации Росси	йской Феде	ерации	Сроки пер	ечисления	Сумма ⁴	Примеча ние
направления расходов ³	строки	главы	раздела,	целевой ста	тьи	вида	не ранее (дд.мм.гггг.)	не позднее (дд.мм.гггг.)		
			подраздела	программной (непрограммной) статьи	направле ния расходов	дов	(дд.мм.ттт.)	(дд.мм.ттт.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		30 - 22 -					Итої	го по коду БК:		
	7	1.75							********	

¹ Указывается в случае, если Субсидия на иные цели предоставляется в целях достижения результатов федерального (регионального) проекта. В кодовой зоне указываются 4 и 5 разряды целевой статьи расходов бюджета. ² Указывается номер очередного внесения изменения в приложение (например, «1», «2», «3», «...»).

³ Указывается наименование направления расходов целевой статьи расходов бюджета на предоставление Субсидии, указанного в графе 6.

⁴ Указывается сумма, подлежащая перечислению. В случае внесения изменения в график указывается величина изменений (со знаком «плюс» при увеличении; со знаком «минус» - при уменьшении).

•			
Итого по коду БК:			
Bcero:	*		